
                               ２０２３年８月吉日 

京都ふるさとの集い連合会 

加盟都道府県人会 御中 

                          京都ふるさとの集い連合会 

事務局 

 

「ふるさと連ホームページ」活用していますか？ 
～ホームページ活用セミナー(説明会)開催のお知らせ～ 

 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は連合会活動に格別のご協

力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、２０１４年に京都ふるさとの集い連合会の30周年を記念して立ち上げたホームペ

ージ（http://www.furusato-tsudoi.com/）について、役員や事務局の交代が進められる

中で、ホームページ管理の引き継ぎが途絶えている県人会様もおられるかと存じます。そ

こで、下記要領で説明会を実施いたします。 

つきましては、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

◇日 時  A.２０２３年９月２８日（木）午後６時～午後８時 

      B.２０２３年１０月５日（木）午後６時～午後８時 

      ※いずれも同じ内容です。上記AまたはBのいずれかの回にご参加ください 

◇会 場  京都新聞ビル７階 第７会議室（京都市中京区烏丸通夷川上ル少将井町239） 

◇時間割  １．説明会  午後６時～午後７時 ※所要時間６０分 

      ＜休憩 10分＞ 

      ２．個別対応 午後７時１０分～午後８時 ※所要時間５０分 

◇会 費  無料 

◇持ち物  パソコン または スマートフォン(パソコン推奨) 

     ※会場側で提供ができませんので、 

インターネット環境(Wi-Fiルーターなど)のご持参もお願いいたします 

 

◆各県人会２名以内の出席でお願いいたします。 

出席者名を９月１９日（火）必着で事務局へ郵送またはファクスにてお知らせください。 

以上 

                                             連絡先 

                                            京都ふるさとの集い連合会 事務局 

                                            〒604-8567 中京区烏丸通夷川上ル 

                                            京都新聞ＣＯＭ事業推進局内 木村 

                                            ☎075(255)9757 ＦＡＸ075(255)9763 


